様式第８号（第12条第１項関係）

　　令和　年　月　日

　広島県知事様

 （申請者）

郵便番号：

住所：

団体名：

　　　　         　  代表者役職・氏名：

令和　年度広島県温暖化対策活動促進補助金に係る補助事業実施状況報告書

　広島県温暖化対策活動促進補助金交付要綱第12条第１項の規定に基づき、次のとおり報告します。

	実　施　状　況
	備考（未実施の場合は今後の実施予定を記載）

	活動①
	実施済　　未実施

	活動②
	実施済　　未実施

	活動③
	実施済　　未実施

※実施済の活動は、活動ごとに、別紙活動内容報告書を添付すること。

(単位：円）

	区分
	費　目
	予算額（消費税込）
	現在の執行済額
	今後の執行見込額
	領収書番号

	補助対象経費

	合計

※領収書（請求書）の写しに番号を付けて、添付資料としてください。

様式第８号別紙

活動内容報告書（活動番号：　）

	行　　事　　名

	日　　　　　時
	令和　年　　月　　日（　）

	場　　　　　所

	参　加　者　数
	　　　人

	活　動　の　内　容

	どのように温暖化対策啓発、
温暖化対策促進、温暖化対策学習を行ったか（具体的に）

※実施した内容について簡単に記載してください。

※研修会や学習会、ワークショップ、バスツアー、イベントなど、活動毎に作成してください。

うちエコ診断は作成不要です。※写真や温暖化対策に関して配布した資料等を、添付してください。